N/Ref.ª: 571/18-COORD.
Lisboa, 2018-05-18

Exmos. Senhores,

O STML – Sindicato dos Trabalhadores do Município de Lisboa, subscreve na Integra o Parecer
relativo à apreciação do Projecto de Lei referido em epígrafe, emitido pela CGTP-IN –
Confederação Geral dos Trabalhadores Portugueses – Intersindical Nacional.

Sem outro assunto, os melhores cumprimentos.

________________________________________________________

STML – Sindicato dos Trabalhadores do Município de Lisboa

Esperança Silvestre
Administrativa

Email: stml@stml.pt
Web: www.stml.pt

Telefone fixo: 21 888 54 30/5
Fax: 21 888 54 29

Sede: Rua de São Lázaro, 66 – 1º / 1150-333 Lisboa

________________________________________________

mailto:stml@stml.pt
http://www.stml.pt/